
 
 

UCHWAŁA NR 420/XLVIII/23 
RADY MIEJSKIEJ W PAJĘCZNIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Pajęcznie 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt.6 art.9 ust.1 art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), 
art.12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) oraz art. 110 ustawy z dnia 
12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 535, 
poz. 1693 i poz. 1938) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pajęcznie stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr 232/XXV/21 Rady Miejskiej w Pajęcznie z dnia 29 kwietnia 2021r.w sprawie uchwalenia Statutu 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pajęcznie (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 2021 r. 
poz. 2267) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W dziale I. Postanowienia ogólne w § 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu „W strukturze Miejsko - 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pajęcznie funkcjonuje: Klub Senior+, z siedzibą w Pajęcznie, ul. 
Wiśniowa 5". 

2. W dziale II. Cele i zadania Ośrodka w § 7 ust. 2 dodaje się pkt f) w brzmieniu „zapewnienie wsparcia 
osobom nieaktywnym zawodowo w wieku 60 plus, poprzez umożliwienie korzystania z oferty opiekuńczej, 
aktywizującej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej oraz prozdrowotnej". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pajęczna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Leszek Janeczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 grudnia 2023 r.

Poz. 10660


	UCHWAŁA NR 420/XLVIII/23 RADY MIEJSKIEJ W PAJĘCZNIE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-20T12:44:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




